
; * Gemeente
*

x)» Gouda
besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer 7405

onderwerp vaststelling bestemmingsplan Magalhaeslaan 27

De raad van de gemeente Gouda;

gelezen het voorstel van 22 augustus 2023,

besluit:

1. Het bestemmingsplan “Magalhaeslaan 27 Gouda” met identificatiecode
NL.IMRO.0513.Magalhaeslaan27-DFO1 vast te stellen, een en ander overeenkomstig de
bijgevoegde stukken.

2. Inte stemmen met bijgevoegde Nota van beantwoording zienswijzen
3. Geen exploitatieplan op te stellen en vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 november 2023

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

 

  

  

  
r. drs. E.J. Karman-Moerman war. drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


